
GONT BITUMICZNY SBS
Kod 

artykułu
Kolor Rodzaj 

opakowania
Cena netto za 
opakowanie

Cena netto za 
m2 

Cena brutto 
za           
m2 

KERABIT K - SBS - jednobarwny - PLASTER MIODU
16393 Brązowy
16390 Czerwony
16391 Zielony
16394 Czarny
16392 Szary

KERABIT K - SBS - cieniowany - PLASTER MIODU
30002 Jasnoszary/Czarny
30006 Miedziany/Czarny
30005 Niebieski/Czarny 97,35 32,45 39,59
30000 Czerwony/Czarny          
30001 Zielony/Czarny
30003 Brązowy/Czarny

KERABIT S - SBS - cieniowany - FALA
16405 Jasnoszary/Czarny 81,07 27,02 32,97
30010 Czerwony/Czarny
30011 Zielony/Czarny
30013 Brązowy/Czarny

KERABIT L - SBS - cieniowany - JOKER
19000 Czerwony/Czarny
19003 Brązowy/Czarny
19001 Zielony/Czarny
19011 Miedziany/Czarny 81,07 27,02 32,97
19010 Niebieski/Czarny 97,35 32,45 39,59

AKCESORIA DO GONTU
Kod 

artykułu
Kolor Rodzaj 

opakowania
Cena netto za 
opakowanie

Cena netto Cena brutto 

Pas okapowy 
16434 Czarny
16461 Miedziany/Czarny
16437 Jasnoszary/Czarny

32,97

73,99 24,66 30,09

81,07 27,02 32,97

77,53

132,16

81,07 27,02

73,99 24,66

paczka
(3 m2)

paczka
(3 m2)

paczka
(3 m2)

31,5325,84

13,22/mb 16,13/mb

77,53 25,84 31,53

30,09

Sugerowane ceny detaliczne luty 2009Gonty  KERABIT
gwarancja 15 lat

gonty SBS!!!

PLASTER

JOKER

FALA

16437 Jasnoszary/Czarny
16438 Czerwony/Czarny
16435 Zielony/Czarny
16439 Brązowy/Czarny
16433 Brązowy
16431 Zielony
16430 Czerwony

Pas kalenicowy 
19461 Miedziany/Czarny
19417 Jasnoszary/Czarny
19460 Niebieski/Czarny
19414 Czarny
19410 Czerwony
19413 Brązowy
19418 Czerwony/Czarny
19415 Zielony/Czarny
19419 Brązowy/Czarny

Rolka koszowa
16604 Czarny
16600 Czerwony
16601 Zielony
16603 Brązowy

INNE MATERIAŁY
Kod 

artykułu
Rodzaj Rodzaj 

opakowania
Cena netto za 
opakowanie

Cena netto Cena brutto 

15625 rolka 193,76 11,74 /m2 14,32 /m2

15x1,1 m

Kominek sanitarny (brązowy,czerwony) 101,80 /szt 124,19 /szt
Kominek połaciowy (brązowy,czerwony) 68,35 /szt 83,38 /szt
Kominek połaciowy z posypką 88,50 /szt 107,97 /szt

DP-36100 Wentylacja kalenicowa                                       
RidgeMaster 1,22 m

paczka       (10 
szt) 55,30 /szt 67,47 /szt

DP31380 puszka 3,78 l 41,89 11,08 / l 13,52 / l
puszka 18,9 l 180,07 9,53 / l 11,62 / l

125ZnE5 Gwoździe KERABIT 25mm
127ZnE5 Gwoździe KERABIT 30mm

106,20

194,70

12,96/mb

Dachowy uszczelniacz  asfaltowy 

KERABIT 2000 UB  - papa SBS na osnowie 
poliestrowej z samowulkanizującym zakładem; 
stosowana  pod gonty;    dachówkę ceramiczną; 

paczka 5kg

rolka
(10x1,1m) 253,11 28,07/m223,01/m2

paczka
(0,33x1m)   

45szt=11,2m

rolka
(10x0,275m)

10,62/mb

44,25 8,85/kg 10,80/kg

17,38/mb 21,21/mb

162,84 15,02/mb 18,32/mb

PAS OKAPOWY

PAS KALENICOWY

Cena brutto zawiera podatek VAT 22 %
Kerabit Sp. z o.o.
ul.Bobrowiecka 3 lok.189, 00-728 Warszawa
tel.(22) 403 02 02, 

www.kerabit.pl

fax (22) 403 02 12
e-mail: kerabit@kerabit.pl


